

# Headspin ApS

Lyngholmvej 38, 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 59 09 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Casper Lindstad Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Headspin ApS Lyngholmvej 38 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 37 59 09 40
	Stiftet: 31. marts 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Lindstad Sørensen, Adm. dir.
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Collectif ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med indspilning af lydoptagelser og udgivelse af musik samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -216 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>311.596</b>	<b>750.517</b>
1 Personaleomkostninger	-295.255	-461.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.700	-8.700
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-27.009
Andre finansielle indtægter	7.522	1.925
Nedskrivning af finansielle aktiver	-177.601	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.065	-213.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>-212.503</b>	<b>41.390</b>
3 Skat af årets resultat	-3.701	-22.484
<b>Årets resultat</b>	<b>-216.204</b>	<b>18.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-334.004	-95.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-216.204</b>	<b>18.906</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.400	26.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.400</u>	<u>26.100</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.400</u></b>	<b><u>56.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.439	0
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	13.879
Tilgodehavender i alt	<u>415.439</u>	<u>13.879</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	320.287
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>320.287</u>
Likvide beholdninger	101.433	542.961
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>516.872</u></b>	<b><u>877.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>534.272</u></b>	<b><u>933.227</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	340.228	674.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>508.028</b>	<b>838.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.388	0
Anden gæld	11.356	83.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.244	94.595
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.244</b>	<b>94.595</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>534.272</b>	<b>933.227</b>

### 8 Oplysninger om dagsværdi

### 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	769.726	113.000	932.726
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-95.494</u>	<u>114.400</u>	<u>18.906</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	674.232	114.400	838.632
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-334.004</u>	<u>117.800</u>	<u>-216.204</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>340.228</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>508.028</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	289.343	455.464
Andre omkostninger til social sikring	5.912	6.039
	<u>295.255</u>	<u>461.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.065	213.840
	<u>50.065</u>	<u>213.840</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.388	22.484
Regulering af tidligere års skat	313	0
	<u>3.701</u>	<u>22.484</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	43.500	43.500
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>43.500</b>	<b>43.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-17.400	-8.700
Årets afskrivninger	-8.700	-8.700
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-26.100</b>	<b>-17.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>17.400</b>	<b>26.100</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	-4.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>26.000</b>	<b>30.000</b>
Nedskrivning	-26.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-26.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>30.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Headspin ApS
Collectif ApS, København	75 %	-151.601	-191.601	0

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	49.980	49.980
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>49.980</b>	<b>49.980</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-49.980	-22.971
Årets nedskrivninger	0	-27.009
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-49.980</b>	<b>-49.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2022		0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-48.490
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


